



3 Eylül 2020

Sevgili Ebeveynler,

Sizi 9 Eylül 2020'de Bölge okullarımızda tekrar aramızda görmeyi dört gözle bekliyorum. Kesinlikle, son birkaç ayda çok düşünceli çalışma ve planlama yapıldı. Çocuklarınız için yüz yüze ve uzaktan programlar geliştirme konusundaki çalışmalarımızı bilgilendiren personel ve ebeveynlere derinden minnettarım.

Aşağıda size Bölgedeki gelişmelerden bahsetmek istiyorum.

Sağlık ile İlgili Bilgiler

Geçen hafta ağırlıklı olarak Delran Lisesi'nde gerçekleşen bir personel oryantasyon programına bağlı biri COVID-19 testi pozitif olduğunu öğrendik. Temas takibi prosedürleri gereği, "yakın temas" içinde olanlar (bir ortamda 10 dakikadan fazla 6 fit içinde olarak tanımlanan) merkez ofis yönetiminden bir üye tarafından bilgilendirilerek buna göre yürütülmüştür. Programlarımızı ve oturumlarımızı yürüttüğümüz şekilde, Bölgeye bildirim ve tavsiye protokolleri de dahil olmak üzere, protokolleri aralık bırakmak uygun olsa da, CDC önlemlerini takip etmek önemlidir.:

- Hastayken evde kalmak
- Elleri sık sık sabunla en az 20 saniye yıkamak
- Öksürük ve hapşırıkların kapatılması ve mendillerin uygun şekilde atılması
- Hasta olan kişi ile yiyecek, içecek ve mutfak eşyaları paylaşmak, yakın teması sınırlandırmak; sosyal mesafe uygulamak
- Okuldayken maske kullanımı
- Kendi sağlığını ve semptomunuzu izlemeye devam ediniz

Yukarıdaki bilgilerle ilgili özel bir sorunuz varsa, Sağlık Sigortası Taşınabilirlik ve Sorumluluk Yasasında belirtilen gizlilik standartlarını verebileceğim ölçüde cevaplamaktan ve yanıtlamaktan memnuniyet duyarım.

Stressiz Sıcaklık Taraması

Gelen sorularla çocuklarımızın sıcaklık izleme süreci hakkında meraklarının arttığını farkındayız. İşlem kendi içinde 3 ila 5 saniye sürecektir ve stressiz bir süreçtir.

[BURADA](#) ,sıcaklık olcen kiosklarımızı ve sürecin ne kadar sürdüğünü gösteren bir videoya ulaşabilirsiniz.

Sıcaklık tarayıcıları temassızdır ve bileğinizden her bir kişinin ateşini ölçer. Bunun “yeni normalimizin” bir işlevi olacağını ve çocukları sakinleştirmek için elimizden gelenin en iyisini yaptığımızı belirtmek isteriz.

2020-2021 Dijital Öğrenci Öğrenme Beklentileri

[BURADA](#) , ise hizmet verdiğimiz öğrencilerden beklentilerimizi dijital öğrenme perspektifinden özetleyen bir belgedir. Öğrencilerin ve ebeveynlerin onlardan ne beklediğini anlamaları zorunludur.

Çok yakında! Dijital Zorlukları Aşmaya Devam Ediyoruz

Kasım ayında, Bölge her öğrenciye Chromebook dağıtmaya başlayacak. Cihaz alımı ve dağıtımı ile ilgili lojistikle ilgili daha fazla bilgi yakında gelecek. Bu süre zarfında sabrınız ve anlayışınız için teşekkür ederiz.

Okulda Öğretim Teknolojisi

Chromebook'ların sıkıntısı nedeniyle, öğrencilerin kullanımı için 3-12. Sınıflardaki belirli sınıflara Chromebook'lar atanacak. Bununla birlikte, Kasım ayına kadar 1:1 olmayacağımız için, uzaktan çalışma Canvas'ta yayınlanacak ve hibrit model üzerinde birçok aktivite şahsen yapılacak.

Ebeveynlerin ve Öğrencilerin Katılımını Sağlamak için Kanvas Öğrenimi Yönetim Sistemini Uyguluyor

Yeni Kanvas Öğrenim Yönetim sistemi, öğrencilerin, öğretmenlerin ve ebeveynlerin hem karma hem de uzaktan öğrenme programlarında öğrenim platformumuz olarak kullanacakları şeydir. Bu platform, öğrencilerin neyi öğrendikleri, nasıl öğrendikleri ve zamanı geldiğinde veliler ve öğrencilerle daha iyi iletişim kurmamızı sağlayacaktır.

[BURADAN](#) , çocuğunuzun Canvas'ta ilk kez oturum açmasına ve okulunun ilk günü için Canvas'ta Takviminde Google Meet'i bulmasına nasıl yardımcı olacağınız konusunda size yol gösterecek bir videodur! Çocuğunuzun hesabıyla ilgili sorunları gidermenize yardımcı olmamız gerekebileceğinden, lütfen okul başlamadan birkaç gün önce oturum açın. Video daha ayrıntılı olarak açıklanacaktır. Lütfen izlemenizi rica ediyoruz.

Öğrencilerimizi tekrar ağırlamaktan son derece heyecanlıyız, ancak ilk haftalarda teknik zorluklar olabileceğini anlıyoruz. Okulun açılış haftalarında müfredat, öğretim ve teknolojiyi ve öğrencilerin ve ebeveynlerin hangi programda olurlarsa olsunlar nasıl yardım alabileceklerini açıklayan yukarıdaki videoyu izleyin!

Kanvas Kullanımı İin Ebeveyn ve Öğrenci Kaynakları

- [Kanvas için Ebeveyn ve Öğrenci Kılavuzu](#)
- [Canvas Web Sitesi](#)

Müfredat ve Öğretim Güncellemesi

Bölge, 2020-2021 öğretim yılında yüksek kaliteli eğitim sağlamayı taahhüt eder.Canvas Öğrenim Yönetim Sistemini, yeni teknoloji programlarını uyguluyoruz ve bu yaz öğretmenlerle önemli miktarda zaman harcadık, ilkbahardaki müfredat boşluklarını ve öncelikli standartları inceleyerek, ulusal ve eyalet kaynaklarını kullanarak, sınıf seviyelerinde ve konu alanlarında yüksek tüm öğrencilerimiz için kaliteli eğitim sunmaya hazırlanıyor.

Mart ayından bu yana ilk kez binalarımıza tekrar girdiklerinde, okulun ilk haftalarının öğrencilerimizin sosyal duygusal sağlıklarına odaklanacağını söyleyerek. Ayrıca öğrencilerimizi yılın geri kalanında harika bir öğrenme ortamı yaratacak olan bu yeni dijital teknolojileri nasıl kullanacakları konusunda eğiteceğiz. Tüm öğrencilerimize müfredatımıza eşit erişim sağlayacaktır.

İlk haftalarda herhangi bir teknik sorunla karsilasirsanız sabrınızı ve anlayışınızı rica ediyoruz. Canvas'ta, ister teknoloji sorunu ister talimat sorunu olsun, size destek için birçok seçenek sunan bir yardım düğmesi vardır.

İçtenlikle,